
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	VAŠKOVÁ

Název	práce Systém	vzdělávání	pracovníků	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Dana	Ráftlová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Vzhledem	k	mému	působení	v	oboru	HR	toto	téma	vnímám	jako	velmi	aktuální	a
potřebné	pro	každou	společnost	i	zaměstnance.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Strukturu	práce	vidím	naprosto	logicky	navazující	od	teoretické	k	praktické	části	s
finálním	vyhodnocením.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Z	mého	pohledu	došlo	k	jednoznačnému	naplnění	cíle	práce.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Velmi	oceňuji	vlastní	výzkum,	kdy	došlo	k	perfektnímu	seznámení	s	podnikem	a
jeho	systémem	vzdělávání,	navázáno	dotazníkovým	šetřením	a	jeho	vyhodnocením.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
Poznámka:Teoretická	část	byla	dostatečně	a	přehledně	zpracována	a	vysvětlena.
6.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Bylo	použito	většinou	lokálních	titulů,	četnost	cizojazyčné	literatury	je	omezená.
7.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Zde	mám	jen	poznámku	k	mluvnici,	kde	jsem	narazila	na	chyby	v	textu.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Celkově	práci	hodnotím	jako	velmi	kvalitní,	kdy	byl	naplněn	cíl	a	z	dotazníkového	šetření	může
čerpat	i	sama	společnost.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Při	výběru	zaměstnavatele	by	Vás	zajímalo	jaké	vzdělávání	nabízí?	
Jaký	druh	vzdělávání	je	pro	Vás	důležitý?



Datum:	11.06.2020 Podpis	oponenta


